nad)

f — —— —— ‘ . 127

nadh dem ahren Geifte feines Snftituts fo gany eis
gen war, —  Sollten vor Jabrhunderten gewirs
te Woblthaten bie Dantbarfeit der Nachfommens
fhaft niche unvergeflich verdienen? Sollten vors
mals fo wirbfamehdiige Inftitute nidhe flie jedes fols
gende Jabrhundere nuiglich unterhalten und angemwens
det werben tonnen? — Wenigftens follte biefes als
¢in voryligliches und merfrolicdiges Alterthumsftic?
unferer Gegend , welches fich ben allen erfebten Res
volutionsepodhen durch, 12 Jahrbunderte und felbf
bep bem allgemeinen Umfturse feiner jablreichen
Schweftern in Thiringen und Sadjfen nody allein
3u erbalten das Gl batte, jum ewigen 'Nnbent‘en
aufberafee und gefehirge werden!!!

<

g') . Ne. L
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No. I.

7 ®a biefe Uetunde bereits in Fallenfteins fbﬁﬁn.
gifder Chronif und a. m. O. abgedrudt ift: fo lie
feve i lee nur diefe einfhlagende Stelle :

yDedi praeterea S. Petro et suis monachis ad

usus diverfos Silvam quae ob numerositatem

‘cervorum Hirzbruil vocatur & meridjana pla-
ga urbis versus Otientem usque ad términos
regionis Orlaa, quam regionem Pippino Pa-
latino Comiti in beneficium tradidi. Dedi
nihilominus ad supradictum Ceenobium villas

_ a Slavis in eadem Silva factas scilicet Tonec-

_ dorf, Tagebehtestete, Tutelsteté; Meychen-

rod, Hochdorf et alias plures. et aquam
Geram ad capturam piscium, monachis, 3
meridiana parte urbis usque ad terminum Cu-
rude ministerialis mei Gisbodi. Dedi etiam

de curia mea ad usus fratrum C. modios tri-

ticiC. ordei ettotidem avenae et cetera omnia
' : mea
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‘mea in Thuringia. Ad hune mihi dilectum
locum tontiendun dedi ministeriales meos ‘
cum omni eorum Spbole et possessione quo--.
‘yum haec sunt nomina Gisbodum, Gilbertum
Ecekehardum, Wolfholdum , Gisen, Egenon,
Wolegisum, Omarum, Sigebertum, Theod-

" bertum, Theodericum, Adelbotum, Adtl-
gorum, Gelfradum, Irfridum, Gunzeli\ﬁuﬁl, .
Guntramum et ceteros omnes meos famulos
et famulas in Thuringia . . . . .

No. II.
In Nomine S. et individuae Trxmtat:s.

Notum sit omnibus Chnsn fidelibus tam moderms
quam- post futuris, quod Ego Henricus gratia -
Dei moguntinae Sed. Archiep. Praedecesso-

- rum meorum religiosis institutis devota men-

te consentio, et quiélquid ab eis in honorem

" Dei et laudem Sancitum est, sanctum teneo,

‘et quidquid ab eis Canonice reprobatum est
irritum teneo. gt quidquid' ab eis Ecclesia-~

stica authoritate in melius Commutatum est,
atilitatis aut necessitatis causa.ratum esse
cenfeo; siquid vero ex his quae decreverint

per negligentiam vel antxgmtatem deprava-
tum est, aut oblivioni traditum est, libenter
w 3 ot

b

)

(
\

I3

" 200

et devote pro cbnsilio catholicorum virorum
et pro posse meo restauro. Hujus itaque
benevolentiae constantia firmatus Abbatiam
S. Petri in Erffort in patrocinium meae defen-
sionis Assumo eti quidquid honoris et utilita.
tis ab Antecessoribus meis ei collatum est,
Ego non .imminuo, imo fi adhuc quid deest
libenter supplebo. Enim vero cum tempore

- Archi Epis. Sigfridi Canonici absque monachis

Erphesfurt Deo deservirent et contemnentes
saeculum se extra Erphesfurtad monachorum

" transferrent consortium, ex Consilio Cano-

nicorum, Monachorum, Laicorum Zelum
Dei habentium Canonicos, qui tunc montem
S. Petri inhabitabant cum Charitate et Pasto-
rali dispensatione removit, et celebrato Sino-
do omnibus Catholicis, qui ibi aderant, una-
nimiter in ipsum ‘consentientibus monachos

: 1b1 substmut, ut in tam celebri loco pcem.'

tentesinvenirent quo confugerent, et saecula-
rium hominum ineptias monachorum oratio-
nes et exempla tgmperarent: quod postquam
banno et privilegii sui attestatione confirma-
vit; praedictam abbatiamtam ipse quam Sue-
cessores illius praediis Et mancipiis caetera-.
rumque necessariarum rerum largitionibus
magnifice locupletavit, et ab omni saeculari
. " Ex-
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Exactione et ab omni personarum Saecula.
rium: praegravatione eam liberam esse con-
stituit; Sicque factum est, ut locus ille coo-
perante gratia Dei in omnibus feliciter proce-
- deret, et per oblationes fidelium. usque ad.
haec tempora pulchre et honeste subsisteret :

~unde et antecessores mei gundem locum in -
“~sua defensione habuerunt, et eum diligentes
instituta illius privilegiis firmaverunt. Ego
quoque majorum meorum beneficentia con-
sentiens littérarum et figilli “mei coufirma-
“tione et sub vinculo Anathematis decerno, ut
quidquid ipse Jocus habet in Praediis in man-
cipiis pascuis, sylvis, cultis et incultis, in
.areis aedificatis, et aedificandis, in ,pratié et
* .agris, in molendinis, inhortxfs, aquis, pisca-
tionibus, aquarumque discursibos; denique
' in omnibus rebus utensilibus, et possessio-
nibus, suo modo habicis et hic fubferiptis,
in Erffort, in Alich, ‘Bindersleben, Tutel-
.stete, Weytene, Mulhusen, Stuchsfurt, Ho-
nige , Tifental, Crptendorf , Nabawinde,
Bachstete, Frankenrode, Enzenrode, Eisse-
. lyben, Aschere, Abterode, Huren, Balde-
stete, Walren, Swestete, Utstete, Gotenstete,
~ Rode, Frinstete, Geurislyben, Ingerislyben, -